参加チーム各位

練習試合のご案内

拝啓ますますの御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、日頃御付き合いさせて頂いているチームをお招きし練習試合を開催することになりました。これ

は子供たちの心身の成長、サッカー技術の向上を目的に実施されるものです。つきましては下記の要領で開催致

しますので、御確認の上、御参加下さい。

敬具

記

日時：2019.12.7(土) 13:30～15:30 学校開門は 13:00

場所：山内小学校

カテゴリ：Ｕ6（年中、年少でも構いません）

試合形式：8分ハーフ 6人制 OR 8人制 当日話し合い 前後半、試合間のインターバルは 2分とします。

審判：当事者同士と致します。前半が表の左側チーム、後半は表の右側チーム。

A コート      B コート

あざみ野ＦＣ
Ｖ

Ｓ
横浜すみれ 藤沢ＦＣ

Ｖ

Ｓ
トリプレッタ渋谷

あざみ野ＦＣ
Ｖ

Ｓ
藤沢ＦＣ トリプレッタ渋谷

Ｖ

Ｓ
横浜すみれ

あざみ野ＦＣ
Ｖ

Ｓ
トリプレッタ渋谷 横浜すみれ

Ｖ

Ｓ
藤沢ＦＣ

あざみ野ＦＣ
Ｖ

Ｓ
横浜すみれ 藤沢ＦＣ

Ｖ

Ｓ
トリプレッタ渋谷

あざみ野ＦＣ
Ｖ

Ｓ
藤沢ＦＣ トリプレッタ渋谷

Ｖ

Ｓ
横浜すみれ

あざみ野ＦＣ
Ｖ

Ｓ
トリプレッタ渋谷 横浜すみれ

Ｖ

Ｓ
藤沢ＦＣ

その他連絡事項

・学校周辺での駐停車は禁止です。必ずお守り下さい。今後グラウンドが使用できなくなる可能性がありますの

で各チームで注意喚起を御願い致します。

・開門は 13:00です。

・車でお越しの場合は近隣のコインパーキングをご使用下さい。

・不明な点ありましたら御連絡下さい。

 担当：あざみ野ＦＣ 佐藤親平

連絡先：TEL:090-4022-2347

EMAIL:crack1979ss@gmail.com